
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022                 №  27

О внесении изменений в постановлении администрации Степновского сельского посе-
ления  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципаль-
ной услуги    «Установление публичного сервитута на территории Степновского
 сельского поселения» от  25.11.2020 г.         № 95

  
          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
   «Установление публичного сервитута на территории Степновского сельского поселения»
 от  25.11.2020 г.  № 95( далее - Регламент) следующие изменения:
 
1.1.В  пункте  1.3.2.Регламента  слова:  «Региональный  портал  Волгоградской  области:
(www  .  volgograd  .  ru  ). Исключить.
1.2. В пункте  3.11.3.Регламента слова: «При подаче заявителем документов в электронном
виде через портал Губернатора и Администрации Волгоградской области специалист Адми-
нистрации направляет сообщение об исполнении муниципальной услуги в личный кабинет
заявителя на указанном портале.» - исключить.
1.3.В пункте  5.2.Регламента слова: «либо регионального портала государственных и муници-
пальных услуг» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

http://www.volgograd.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	1.2. В пункте 3.11.3.Регламента слова: «При подаче заявителем документов в электронном виде через портал Губернатора и Администрации Волгоградской области специалист Администрации направляет сообщение об исполнении муниципальной услуги в личный кабинет заявителя на указанном портале.» - исключить.

